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SOLICITUD DESVÍO DE TRAMO 
DE RED DE ABASTECIMIENTO 

EN EL VIAL C2 

EJECUCIÓN DEL “PROYECTO DE URBANIZACIÓN. SECTOR URP-NG-16 "EL ANCÓN", 
MARBELLA” 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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Se expone que: 
Con fecha de 18 de Octubre de 2.022 se registró en el Excmo. Ayuntamiento de Marbella escrito 
solicitando el desvío por calzada del tramo Este de la casa cuartel de la red de abastecimiento 
proyectado en el “Proyecto de Urbanización del Sector URP-NG-16 “El Ancón” en Marbella (Málaga)” 
(en adelante PU), en dicho escrito se exponía la problemática detectada para la realización de dicho 
tramo por acerado. 

 

Con fecha de 24 de Noviembre de 2.022 se recibe escrito por parte del Excmo. Ayuntamiento de 
Marbella donde se refleja: 

“…Desvío de la red de abastecimiento en la margen Este del Cuartel de la Guardia Civil a la calzada; a 
este respecto, entendemos no procede el traslado ya que en el P.U. aprobado se hacía por la acera, y 
personalmente el técnico que suscribe, visitó la obra con la Dirección de la misma, acordando su 
realización en la acera ya que había espacio para ello…” 

 

Se ha redactado informe por parte de la Coordinadora de Seguridad y Salud (documento que se adjunta 
en documento separado) en el cual se expone la peligrosidad y el riesgo que representarían los trabajos 
de la instalación de la red de abastecimiento en el margen Este de la guardia civil. Concluyéndose en 
el mismo: 

“…Por tanto, se solicita por parte de la CSS que suscribe, la ejecución del tramo de red de 
abastecimiento por la calzada, para evitar el riesgo de descalce del muro existente con la 
correspondiente peligrosidad que esta situación conlleva para los trabajadores que ejecuten trabajos 
próximos a él, al igual que para los residentes de la casa cuartel de la Guardia Civil, así como la 
proximidad a una red de media tensión existente y el espacio insuficiente que presenta el interior de la 
zanja…” 

 

El tramo de red de abastecimiento proyectado en el “Proyecto de Urbanización del Sector URP-NG-16 
“El Ancón” en Marbella (Málaga) por el acerado Este de la Casa Cuartel de la Guardia Civil presenta 
cierta problemática en caso de ejecutarse por acerado. 

 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.

H
as

h:
 3

17
b2

61
c9

e4
2a

75
20

a8
f5

be
08

4f
68

aa
1d

4b
58

37
28

48
c4

63
b1

7f
38

62
ca

a7
71

31
e8

33
2f

a3
1a

a3
6f

83
17

c8
b0

69
3e

5a
44

c3
27

db
9e

69
d9

c3
48

77
76

4e
1c

fe
d9

0c
3e

56
0 

| P
Á

G
. 2

 D
E

 1
1

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

ANTONIO DIAZ ARROYO (TITULAR) ****065** 17/02/2023 14:33:38 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
ce01e54d430ac05799e67df0e71bbae4c5a8fd95 https://sede.malaga.es/marbella



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-e

bf
d-

ef
68

-3
13

b-
40

1f
-a

b7
c-

d9
c4

-9
b5

e-
ce

e6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-ebfd-ef68-313b-401f-ab7c-d9c4-9b5e-cee6 13/01/2023 13:33:58 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00002565790 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-ebfd-ef68-313b-401f-ab7c-d9c4-9b5e-cee6

 

3 

 
Fig. 1: Tramo objeto de la presente solicitud. 

 

La problemática asociada a dicho tramo es la siguiente: 

 El ancho de acerado disponible de acera es de 1,20 metros. 
 Por el centro de esos 1,20 metros discurre una red de Media Tensión existente a una 

profundidad de 0,90 metros. 
 En el margen izquierdo del acerado se encuentra un muro de mampostería existente bastante 

antiguo.  
 Imposibilidad de trabajo en condiciones de seguridad para los trabajadores en la zanja de 

ante la cercanía de una red de media tensión en el margen Este y descalce del muro existente 
en el margen oeste. 

Destacar que el ancho disponible para la ejecución de la red de abastecimiento (la cual debe instalarse 
por debajo de la Red de Media Tensión existente) es de 0,46 m. Teniendo en cuenta el muro existente 
en el margen izquierdo este podría verse descalzado por la ejecución de la zanja, ya que la zanja tendría 
que realizarse a una profundidad de al menos 1,30m puesto que debe instalarse a una profundidad 
superior a la media tensión. 

 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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Fig. 2: Sección tipo acerado Este de la Casa Cuartel. 

stecimiento de agua” se ha proyectado el nuevo trazado propuesto por calzada.  

 

 

Se solicita: 

El desvío por calzada del tramo que discurre al Este de la guardia civil a fin de poder garantizar su 
ejecución en condiciones de seguridad para los trabajadores y eliminando la consiguiente peligrosidad 
en caso de realizarse su ejecución en acerado.  

Se adjunta como anexo al presente documento el informe antes mencionado registrado en el Excmo. 
Ayuntamiento de Marbella con fecha de 18 de Octubre de 2.022. 

 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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ANEXO I: INFORME ANTES MENCIONADO REGISTRADO EN EL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARBELLA CON FECHA DE 18 DE 

OCTUBRE DE 2.022. 

 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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SOLICITUD EJECUCIÓN DE 
TRAMO DE RED DE 

ABASTECIMIENTO POR 
CALZADA 

 
EJECUCIÓN DEL “PROYECTO DE URBANIZACIÓN. SECTOR URP-NG-16 "EL ANCÓN", 

MARBELLA” 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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2 

1.  EXPOSICIÓN DE LA PROBLEMÁTICA 
 

El tramo de red de abastecimiento proyectado en el “Proyecto de Urbanización del Sector URP-NG-16 
“El Ancón” en Marbella (Málaga) por el acerado Este de la Casa Cuartel de la Guardia Civil presenta 
cierta problemática en caso de ejecutarse por acerado. 

 

 
Fig. 1: Tramo objeto de la presente solicitud. 

 

La problemática asociada a dicho tramo es la siguiente: 

 El ancho de acerado disponible de acera es de 1,20 metros. 
 Por el centro de esos 1,20 metros discurre una red de Media Tensión existente a una 

profundidad de 0,90 metros. 
 En el margen izquierdo del acerado se encuentra un muro de mampostería existente bastante 

antiguo.  

Por tanto, el ancho disponible para la ejecución de la red de abastecimiento (la cual debería instalarse 
por debajo de la Red de Media Tensión existente) es de 0,46 m. Teniendo en cuenta el muro existente 
en el margen izquierdo este podría verse descalzado por la ejecución de la zanja, ya que la zanja tendría 
que realizarse a una profundidad de al menos 1,30m para encontrarse debajo la media tensión. 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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Fig. 2: Sección tipo acerado Este de la Casa Cuartel. 

 

2.  ANTECEDENTES 
Con fecha de 6 de Octubre en visita de obra con Roberto Díaz Grana y Juan Antonaya se les expone la 
problemática asociada la ejecución del tramo de la red de abastecimiento proyectada en el acerado 
Este de la Casa Cuartel. 

En dicha reunión se determina la realización de 2 catas a fin de comprobar el estado de la cimentación 
del muro y la ubicación de la red de Media Tensión. 

Tras la realización de dichas catas se tomaron las siguientes fotos: 

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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3.  SOLICITUD 
A raíz de lo expuesto, se solicita la ejecución del tramo objeto del presente informe por calzada, puesto 
que de esta forma se evita realizar una excavación de una profundidad superior a 1,30 metros que 
pueda descalzar el muro con la correspondiente peligrosidad que ello puede conllevar para los 
trabajadores que tengan que ejecutar dicho trabajo, así como para los residentes de la casa cuartel de 
la Guardia Civil  

En el plano “Abastecimiento de agua” se ha proyectado el nuevo trazado propuesto por calzada.  

DILIGENCIA; La pongo yo, el Titular del Órgano de Apoyo a JGL para hacer constar que,  
la presente documentación fue aprobada en sesión celebrada por la Junta de Gobierno Local 

de 13 de febrero de 2023.
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